UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS

HUMANAS/CAMPUS MARCO ZERO

EDITAL N. 01/2019–DFCH/UNIFAP, DE 26 DE MARÇO DE 2019

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas (DFCH) torna público os temas sorteados

para a realização da prova didática para o Programa Bolsa Monitoria, Edital N. 01/2019–

DFCH/UNIFAP, conforme quadro a seguir:

ADMINISTRAÇÃO

Gestão Ambiental

Nº de inscrição Candidato(a)

12 Anne Sabrina do Espírito Santo da Silva

17 Joyce Cardoso Freitas

DIREITO

Estágio e Prática Jurídica I

Nº de inscrição Candidato(a)

02 Felipe Sakai de Souza

09 Thalyta Rocha Belfort Pereira

CIÊNCIAS SOCIAIS

Introdução à Teoria Sociológica

Nº de inscrição Candidato(a)

19 Mayara Feitosa Teodoro

20 Vitória Beatriz Malcher Brazão

HISTÓRIA (Bacharelado)

História da América Independente

Nº de inscrição Candidato(a)

04 Lucas de Souza Maximim

SECRETARIADO EXECUTIVO

Epistemologia Secretarial

Nº de inscrição Candidato(a)

06 Thainara Azevedo Gomes

23 Paula Morais dos Santos

TECNOLOGIA EM SECRETARIADO

Língua Inglesa I

Nº de inscrição Candidato(a)

05 Aliá Oliveira Dias

07 Ana Gabrielly Rodrigues Lima

RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Teoria Geral do Estado

Nº de inscrição Candidato(a)

03 Danilo Sorato Oliveira Moreira

21 Luiza Freitas de Albuquerque

SOCIOLOGIA

Introdução a Antropologia

Nº de inscrição Candidato(a)

11 Lasley Manuele Silva e Silva

15 Edimilson Vilhena dos Santos

18 Matheus Amorim da Silva

GEOGRAFIA (Bacharelado)

Fundamentos do Pensamento e do Método Geográfico

Nº de inscrição Candidato(a)

01 Mariza dos Santos Martel

22 Érica Patrícia Viegas dos Santos

24 Elice Jackson Moreira Coutinho

25 Eraslan José Bezerril da Silva

27 Ana Cláudia Seixas Melo

28 Felipe Sarmento Ramos

GEOGRAFIA (Licenciatura)

Estágio Supervisionado em Docência I

Nº de inscrição Candidato(a)

26 Alexandre Pinheiro de Freitas

29 Vitor Moraes Lobato

HISTÓRIA (Licenciatura)

Prática Pedagógica

Nº de inscrição Candidato(a)

08 João Michael dos Anjos Moreira

10 Poliane Conrado de Lima

13 Diana Kamila Silva da Silva

14 Alessandro Ferreira dos Santos

16 Karla Menezes Almeida

Macapá-AP, 02 de abril de 2019.

Alexandre Gomes Galindo

Diretor do DFCH/UNIFAP

Port. N. 1901/2017